
ZARZĄDZENIE NR 197/2024 
BURMISTRZA MIASTA MRĄGOWA 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian  w budżecie  Gminy Miasto Mrągowo na 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.)  i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz § 12 Uchwały Nr LXIX/2/2023 Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia 21 grudnia 
2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Mrągowo na 2024 rok, w związku z decyzją Wojewody 
Warmińsko-Mazurskiego Nr FB 494/2024 z dnia 14.11.2024 r., Nr FB 496/2024 z dnia 14.11.2024 r., Nr FB 
497/2024 z dnia 14.11.2024 r., Nr FB 502/2024 z dnia 14.11.2024 r., Nr FB 504/2024 z dnia 14.11.2024 r., Nr 
FB 491/2024 z dnia 13.11.2024 r., Nr FB 506/2024 z dnia 15.11.2024 r., Nr FB 525/2024 z dnia 20.11.2024 r., 
Nr FB 531/2024 z dnia 22.11.2024 r. Nr FB 534/2024 z dnia 25.11.2024 r., Nr FB 557/2024 z dnia 
29.11.2024 r., Nr FB 543/2024 z dnia 27.11.2024 r., Nr FB 549/2024 z dnia 27.11.2024 r., Burmistrz Miasta  
Mrągowa zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu miasta Mrągowa na rok 2024 przyjętego Uchwałą Nr LXIX/2/2023 Rady 
Miejskiej w Mrągowie z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Mrągowo na 
2024 rok polegających na: 

1) Zmienia się plan dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2) Zmienia się plan wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 oraz nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

3) Zmienia się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Po dokonaniu przeniesień  budżet  Miasta uległ zmianie i będzie wynosił: 

1) dochody   158 419 381,72 zł, z tego: 

- dochody bieżące  120 740 276,42 zł 

- dochody majątkowe 37 679 105,30 zł.  

2) wydatki                              174 302 940,54 zł z tego 

- wydatki bieżące              125 946 662,28 zł 

- wydatki majątkowe         48 356 278 26 zł. 

- w tym dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej w kwocie 16 209 497,77 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

mgr inż. Jakub Doraczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00575426-7B6E-4A3A-BB55-D0ACA8F50710. Podpisany Strona 1

,



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 197/2024  Burmistrza Miasta Mrągowa z dnia 29.11.2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 32 954 485,09 1 400,00 32 955 885,09

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 012 406,09 1 400,00 1 013 806,09

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

912 406,09 1 400,00 913 806,09

851 Ochrona zdrowia 1 139,00 1,00 1 140,00

85195 Pozostała działalność 1 139,00 1,00 1 140,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 139,00 1,00 1 140,00

852 Pomoc społeczna 6 119 527,65 7 405,66 6 126 933,31

85203 Ośrodki wsparcia 1 863 539,05 570,46 1 864 109,51

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 863 539,05 570,46 1 864 109,51

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

150 500,00 -3 112,00 147 388,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

147 500,00 -3 112,00 144 388,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

577 650,00 -47 512,00 530 138,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

575 650,00 -47 512,00 528 138,00

85216 Zasiłki stałe 732 677,00 15 999,00 748 676,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

723 977,00 15 999,00 739 976,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 736 328,80 49 457,20 785 786,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

646 328,80 49 457,20 695 786,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 309 641,00 -11 300,00 298 341,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00575426-7B6E-4A3A-BB55-D0ACA8F50710. Podpisany Strona 1



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

132 141,00 -11 300,00 120 841,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 527 873,00 3 303,00 531 176,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

527 873,00 3 303,00 531 176,00

855 Rodzina 12 877 728,71 -27 600,00 12 850 128,71

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

12 154 959,00 -21 322,00 12 133 637,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 038 664,00 -21 322,00 12 017 342,00

85504 Wspieranie rodziny 37 187,71 -478,00 36 709,71

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

12 686,00 -478,00 12 208,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

287 015,00 -5 800,00 281 215,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

282 015,00 -5 800,00 276 215,00

Razem: 158 438 175,06 -18 793,34 158 419 381,72

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00575426-7B6E-4A3A-BB55-D0ACA8F50710. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 197/2024  Burmistrza Miasta Mrągowa z dnia 29.11.2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 53 496 512,07 1 400,00 53 497 912,07

80104 Przedszkola 11 953 332,00 1 400,00 11 954 732,00

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

63 095,00 1 400,00 64 495,00

851 Ochrona zdrowia 1 445 299,39 1,00 1 445 300,39

85195 Pozostała działalność 203 764,00 1,00 203 765,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 139,00 1,00 1 140,00

852 Pomoc społeczna 13 467 897,65 7 405,66 13 475 303,31

85203 Ośrodki wsparcia 1 864 539,05 570,46 1 865 109,51

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 207 269,20 -2 695,97 1 204 573,23

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 214 903,30 -1 257,12 213 646,18

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30 154,75 -176,45 29 978,30

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 800,00 4 700,00 37 500,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

150 500,00 -3 112,00 147 388,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 147 500,00 -3 112,00 144 388,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

812 540,00 -47 512,00 765 028,00

3110 Świadczenia społeczne 801 440,00 -47 512,00 753 928,00

85216 Zasiłki stałe 732 677,00 15 999,00 748 676,00

3110 Świadczenia społeczne 723 977,00 15 999,00 739 976,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 916 784,80 49 457,20 3 966 242,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 829 775,00 39 053,00 2 868 828,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 495 392,80 6 113,20 501 506,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 49 436,00 606,00 50 042,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 000,00 3 000,00 58 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 56 275,00 775,00 57 050,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 690,00 -90,00 1 600,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 622 351,00 -11 300,00 611 051,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 725,00 -188,00 3 537,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00575426-7B6E-4A3A-BB55-D0ACA8F50710. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 413 990,00 -8 527,00 405 463,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 81 002,00 -1 469,00 79 533,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 352,00 -209,00 8 143,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 919,00 -807,00 15 112,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 -100,00 100,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 707 873,00 3 303,00 711 176,00

3110 Świadczenia społeczne 707 873,00 3 303,00 711 176,00

855 Rodzina 14 287 997,71 -27 600,00 14 260 397,71

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

12 228 986,00 -21 322,00 12 207 664,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 314 577,00 -14 350,00 300 227,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58 116,00 -2 957,00 55 159,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 212,00 -385,00 7 827,00

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 -1 400,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 -1 000,00 21 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 -157,00 143,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 -950,00 50,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 170,00 -23,00 2 147,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 -100,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 210 779,71 -478,00 210 301,71

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 154 098,56 -401,00 153 697,56

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 194,04 -68,00 28 126,04

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 882,11 -9,00 3 873,11

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

287 015,00 -5 800,00 281 215,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 282 015,00 -5 800,00 276 215,00

Razem: 174 321 733,88 -18 793,34 174 302 940,54

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00575426-7B6E-4A3A-BB55-D0ACA8F50710. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 197/2024  Burmistrza Miasta Mrągowa z dnia 29.11.2024 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 1 139,00 1 139,00 0,00 1 139,00 1 139,00 1 139,00 1 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1,00 1,00 0,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 140,00 1 140,00 0,00 1 140,00 1 140,00 1 140,00 1 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 1 139,00 1 139,00 0,00 1 139,00 1 139,00 1 139,00 1 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1,00 1,00 0,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 140,00 1 140,00 0,00 1 140,00 1 140,00 1 140,00 1 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 1 139,00 1 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 140,00 1 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 139,00 1 139,00 1 139,00 1 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 140,00 1 140,00 1 140,00 1 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 936 280,85 2 936 280,85 0,00 2 936 280,85 2 936 280,85 2 024 747,62 1 707 189,63 317 557,99 0,00 911 533,23 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 300,00 -11 300,00 0,00 -15 429,54 -15 429,54 -15 241,54 -14 434,54 -807,00 0,00 -188,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 570,46 570,46 0,00 4 700,00 4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 925 551,31 2 925 551,31 0,00 2 925 551,31 2 925 551,31 2 014 206,08 1 697 455,09 316 750,99 0,00 911 345,23 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 1 863 539,05 1 863 539,05 0,00 1 863 539,05 1 863 539,05 1 861 739,05 1 563 217,25 298 521,80 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -4 129,54 -4 129,54 -4 129,54 -4 129,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 570,46 570,46 0,00 4 700,00 4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 864 109,51 1 864 109,51 0,00 1 864 109,51 1 864 109,51 1 862 309,51 1 563 787,71 298 521,80 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 1 863 539,05 1 863 539,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 570,46 570,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 864 109,51 1 864 109,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 207 269,20 1 207 269,20 1 207 269,20 1 207 269,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -2 695,97 -2 695,97 -2 695,97 -2 695,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 204 573,23 1 204 573,23 1 204 573,23 1 204 573,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 214 903,30 214 903,30 214 903,30 214 903,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 257,12 -1 257,12 -1 257,12 -1 257,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 213 646,18 213 646,18 213 646,18 213 646,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 30 154,75 30 154,75 30 154,75 30 154,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -176,45 -176,45 -176,45 -176,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 29 978,30 29 978,30 29 978,30 29 978,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 32 800,00 32 800,00 32 800,00 32 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 4 700,00 4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 37 500,00 37 500,00 37 500,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00575426-7B6E-4A3A-BB55-D0ACA8F50710. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 132 141,00 132 141,00 0,00 132 141,00 132 141,00 131 221,00 127 112,00 4 109,00 0,00 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 300,00 -11 300,00 0,00 -11 300,00 -11 300,00 -11 112,00 -10 305,00 -807,00 0,00 -188,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 120 841,00 120 841,00 0,00 120 841,00 120 841,00 120 109,00 116 807,00 3 302,00 0,00 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 132 141,00 132 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 300,00 -11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 120 841,00 120 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 920,00 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -188,00 -188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -188,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 732,00 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 98 183,00 98 183,00 98 183,00 98 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -8 527,00 -8 527,00 -8 527,00 -8 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 89 656,00 89 656,00 89 656,00 89 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 17 787,00 17 787,00 17 787,00 17 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 469,00 -1 469,00 -1 469,00 -1 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 16 318,00 16 318,00 16 318,00 16 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 526,00 2 526,00 2 526,00 2 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -209,00 -209,00 -209,00 -209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 317,00 2 317,00 2 317,00 2 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 3 829,00 3 829,00 3 829,00 0,00 3 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -807,00 -807,00 -807,00 0,00 -807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 3 022,00 3 022,00 3 022,00 0,00 3 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 12 340 576,00 12 340 576,00 0,00 12 340 576,00 12 340 576,00 667 547,00 339 059,00 328 488,00 0,00 11 673 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -27 122,00 -27 122,00 0,00 -27 122,00 -27 122,00 -27 122,00 -17 792,00 -9 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 313 454,00 12 313 454,00 0,00 12 313 454,00 12 313 454,00 640 425,00 321 267,00 319 158,00 0,00 11 673 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 12 056 959,00 12 056 959,00 0,00 12 056 959,00 12 056 959,00 383 930,00 337 559,00 46 371,00 0,00 11 673 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 322,00 -21 322,00 0,00 -21 322,00 -21 322,00 -21 322,00 -17 792,00 -3 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 035 637,00 12 035 637,00 0,00 12 035 637,00 12 035 637,00 362 608,00 319 767,00 42 841,00 0,00 11 673 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 12 038 664,00 12 038 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 322,00 -21 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 017 342,00 12 017 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 261 128,00 261 128,00 261 128,00 261 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -14 350,00 -14 350,00 -14 350,00 -14 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 246 778,00 246 778,00 246 778,00 246 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00575426-7B6E-4A3A-BB55-D0ACA8F50710. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 48 848,00 48 848,00 48 848,00 48 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -2 957,00 -2 957,00 -2 957,00 -2 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 45 891,00 45 891,00 45 891,00 45 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 6 902,00 6 902,00 6 902,00 6 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -385,00 -385,00 -385,00 -385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 6 517,00 6 517,00 6 517,00 6 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -157,00 -157,00 -157,00 0,00 -157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 143,00 143,00 143,00 0,00 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -950,00 -950,00 -950,00 0,00 -950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 170,00 2 170,00 2 170,00 0,00 2 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -23,00 -23,00 -23,00 0,00 -23,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 147,00 2 147,00 2 147,00 0,00 2 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

przed zmianą 282 015,00 282 015,00 0,00 282 015,00 282 015,00 282 015,00 0,00 282 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 800,00 -5 800,00 0,00 -5 800,00 -5 800,00 -5 800,00 0,00 -5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 276 215,00 276 215,00 0,00 276 215,00 276 215,00 276 215,00 0,00 276 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 282 015,00 282 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 800,00 -5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 276 215,00 276 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 282 015,00 282 015,00 282 015,00 0,00 282 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -5 800,00 -5 800,00 -5 800,00 0,00 -5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 276 215,00 276 215,00 276 215,00 0,00 276 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 16 247 348,31 16 247 348,31 0,00 16 247 348,31 16 247 348,31 3 474 706,08 2 522 530,89 952 175,19 0,00 12 772 642,23 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -38 422,00 -38 422,00 0,00 -42 551,54 -42 551,54 -42 363,54 -32 226,54 -10 137,00 0,00 -188,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 571,46 571,46 0,00 4 701,00 4 701,00 4 701,00 4 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 209 497,77 16 209 497,77 0,00 16 209 497,77 16 209 497,77 3 437 043,54 2 495 005,35 942 038,19 0,00 12 772 454,23 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00575426-7B6E-4A3A-BB55-D0ACA8F50710. Podpisany Strona 3



w złotych

przedmiotowej podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

1. 851 85111 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową Powiatowi Mrągowskiemu 0,00 0,00 55 000,00

2. 750 75075 2710
Dotacja celowa na pomoc finansową Samorządowi
Województwa Warmińsko Mazurskiego

0,00 0,00 3 060,00

3. 801 80178 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową Gminie Stronie Śląskie 0,00 0,00 25 000,00

4. 921 92109 2480 Mrągowskie Centrum Kultury 0,00 4 098 300,00 0,00

5. 921 92109 2800 Mrągowskie Centrum Kultury 0,00 0,00 25 000,00

6. 921 92109 6220 Mrągowskie Centrum Kultury 0,00 0,00 966 054,06

7. 921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna 0,00 719 225,00 0,00

4 817 525,00 1 074 114,06

8. 801 80104 2340 Przedszkole Niepubliczne "Kolorowe Kredki" 0,00 0,00 30 913,00

9. 801 80104 2340 Przedszkole Niepubliczne "Nasze Pociechy" 0,00 0,00 9 204,00

10. 801 80104 2340 Przedszkole Niepubliczne "Nasze Pociechy" Jakub Paradowski 0,00 0,00 16 526,00

Ogółem dotacje dla podmiotów zaliczanych do sektora finansów publicznych

kwota dotacji
Nazwa zadania/podmiotu§RozdziałDziałLp.

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych  

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 197/2024

Burmistrza Miasta Mrągowa

z dnia 29 listopada 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00575426-7B6E-4A3A-BB55-D0ACA8F50710. Podpisany Strona 1



11. 801 80104 2340

Niepubliczne Przedszkole "Nasze Pociechy" Centrum Rozwoju
"Nasze Pociechy" Sp. z o.o.

0,00 0,00 6 452,00

12. 801 80104 2340
Przedszkole Niepubliczne "Kubuś"  0,00 0,00 1 400,00

13. 801 80104 2540 Przedszkole Niepubliczne "Kubuś"  0,00 3 607 800,00 0,00

14. 801 80104 2540 Przedszkole Niepubliczne "Nasze Pociechy" 0,00 674 218,00 0,00

15. 801 80104 2540 Przedszkole Niepubliczne "Kolorowe Kredki" 0,00 489 777,00 0,00

16.
801 80104 2540 Przedszkole Niepubliczne "Nasze Pociechy" Jakub Paradowski 0,00 1 701 130,00 0,00

17.

801 80104 2540
Niepubliczne Przedszkole "Nasze Pociechy" Centrum Rozwoju
"Nasze Pociechy" Sp. z o.o.

0,00 678 728,00 0,00

18. 801 80149 2540 Przedszkole Niepubliczne "Kubuś 0,00 591 243,00 0,00

19. 801 80149 2540 Przedszkole Niepubliczne "Nasze Pociechy" 0,00 28 010,00 0,00

20. 801 80149 2540 Przedszkole Niepubliczne "Nasze Pociechy" Jakub Paradowski 0,00 45 538,00 0,00

21.
801 80149 2540

Niepubliczny Terapeutyczny Punkt Przedszkolny "Tęczowe
Przedszkole"

0,00 1 184 457,00 0,00

22.
801 80149 2540

Niepubliczne Przedszkole "Nasze Pociechy" Centrum Rozwoju
"Nasze Pociechy" Sp. z o.o.

0,00 9 340,00 0,00

23.
854 85404 2540

Niepubliczny Terapeutyczny Punkt Przedszkolny "Tęczowe
Przedszkole"

0,00 172 891,00 0,00

24.

754 75495 2360
Ochrona osób przebywających na wodach i terenach
przywodnych na terenie miasta Mrągowa

0,00 0,00 6 500,00

25.
851 85154 2360

Działania w zakresie profilaktyki  problemów alkoholowych i
innych uzależnień oraz przeciwdziałanie przemocy w rodzinie

0,00 0,00 15 500,00

26.

851 85154 2360

Wspieranie działań na rzecz osób, rodzin i grup zagrożonych
wykluczeniem społecznym, poprzez działania edukacyjne,
organizację wypoczynku letniego i zimowego oraz imprezy
profilaktyczne 

0,00 0,00 35 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00575426-7B6E-4A3A-BB55-D0ACA8F50710. Podpisany Strona 2



27.

851 85154 2360
Granty na zadania w zakresie wspierania działań na rzecz osób,
rodzin i grup zagrożonych wykluczeniem społecznym, poprzez
działania edukacyjne oraz organizację imprez profilaktycznych 

0,00 0,00 62 000,00

28.

851 85195 2360
Ochrona i promocja zdrowia poprzez zapobieganie chorobom
społecznym, propagowanie zdrowego stylu życia oraz szkolenia
w zakresie pomocy przedlekarskiej 

0,00 0,00 27 000,00

29.

852 85228 2360
Wspieranie działań niosących pomoc osobom chorym,  starszym
i niepełnosprawnym

0,00 0,00 23 000,00

30.

853 85395 2360 Granty na zadania w zakresie promocji i organizacji wolontariatu 0,00 0,00 4 000,00

31.

921 92195 2360

Granty na zadania mające na celu podtrzymywanie tradycji
narodowych, pielęgnowanie patriotyzmu oraz rozwój
świadomości narodowej, obywatelskiej, kulturowej
mieszkańców Mrągowa

0,00 0,00 24 000,00

32.

921 92195 2360
Działalność wspomagająca rozwój społeczności lokalnych
poprzez edukację i zaspakajanie zainteresowań kulturalnych

0,00 0,00 25 000,00

33.

926 92605 2360

Wspieranie działalności klubów sportowych, działających na
terenie miasta Mrągowa, w zakresie realizacji szkolenia
sportowego oraz uczestnictwa w zorganizowanej rywalizacji
sportowej organizowanej przez właściwe związki sportowe
(piłka nożna, piłka siatkowa, piłka ręczna, piłka koszykowa,
kolarstwo, żeglarstwo, kajakarstwo, szachy, bilard sportowy)

0,00 0,00 244 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00575426-7B6E-4A3A-BB55-D0ACA8F50710. Podpisany Strona 3



34.

926 92605 2360

Upowszechnianie sportu wśród mieszkańców miasta Mrągowa,
ze szczególnym uwzględnieniem dzieci i młodzieży, poprzez
organizację lub uczestniczenie w imprezach, zawodach i
zajęciach sportowych nie związanych ze współzawodnictwem
sportowym, organizowanym przez właściwe związki sportowe
(sztuki walki, żeglarstwo i kajakarstwo, strzelectwo sportowe) 

0,00 0,00 41 000,00

35. 855 85516 2830 Fundacja "Zaczarowany Ogród" 0,00 0,00 9 600,00

36. 855 85516 2830 Niepubliczny Żłobek "Nasze Pociechy" 0,00 0,00 142 100,00

37. 855 85516 2830 Niepubliczny Żłobek "Kolorowe Kredki" 0,00 0,00 109 200,00

38.
921 92120 2720

Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie prac remonowych i
konserwatorskich obiektw zabytkowych

0,00 0,00 10 000,00

39.

921 92120 6570
Dotacja celowa z budżetu na  prace konserwatorskich ołtarza
głównego i balustrady ołtarza w Kościele św. Wojciecha w
Mrągowie

0,00 0,00 178 000,00

0,00  9 183 132,00 1 020 395,00Ogółem dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00575426-7B6E-4A3A-BB55-D0ACA8F50710. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 197/2024 BURMISTRZA MIASTA MRĄGOWA z dnia 29 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	tir. 1 (3) w § 2 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 2 pkt 2
	tir. 3 (5) w § 2 pkt 2


	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4




